
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від                       2021 р. Київ          № 

Про затвердження стандарту фахової 
передвищої освіти за спеціальністю 
024 «Хореографія»

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про освіту», частин 
другої і третьої статті 8, частини п’ятої статті 9 Закону України «Про фахову 
передвищу освіту», пункту 59 Положення про фаховий мистецький коледж, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 вересня 2020 р. № 807, 
абзацу четвертого підпункту 123 пункту 4 Положення про Міністерство культури та 
інформаційної політики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16 жовтня 2019 р. № 885, із змінами, внесеними згідно з постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.12.2019 № 1185,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити стандарт фахової передвищої освіти за спеціальністю 
024 «Хореографія» галузі знань 02 «Культура і мистецтво», що додається.

2. Установити, що стандарт фахової передвищої освіти, затверджений пунктом 
1 цього наказу, вводиться в дію з 2022/2023 навчального року.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Дуля Я. М.

Міністр           Олександр ТКАЧЕНКО


